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PEPTHYM X THYMUS 60 kapsułek
 

Cena: 137,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent FA LANGSTEINER

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościPEPTHYM X THYMUS 60 kapsułek z wyciągiem z grasicyProblem słabej odporności organizmu dotyka bardzo wiele osób, a
konsekwencją obniżonej odporności są często pojawiające się infekcje zarówno wirusowe, jak i bakteryjne. Układ immunologiczny
potrzebuje więc odpowiedniej stymulacji, a zapewnia ją stosowna dieta lub aktywność fizyczna. Niestety, zbyt dużo czynników sprzyja
osłabieniu odporności. Chodzi tu o błędy żywieniowe, ale także nadmiar stresu. Okazuje się, że organizm człowieka potrzebuje
suplementów wspomagających układ odpornościowy.Pepthym X thymus jest suplementem diety zawierającym bardzo istotne
składniki, wyraźnie sprzyjające wzmocnieniu organizmu człowieka.Przede wszystkim jest to wyciąg z grasicy cielęcej i witamina C.
Grasica stanowi niezbędny element układu immunologicznego, ponieważ w niej tworzą się tymocyty, czyli białe krwinki konieczne do
skutecznego zwalczania infekcji. Niestety, ten gruczoł z wiekiem ulega stopniowemu zanikowi i tym samym osłabia układ
odpornościowy.Drugim składnikiem kluczowym dla wzmocnienia organizmu jest witamina C, która stymuluje proces fagocytozy, a więc
pochłaniania chorobotwórczych ustrojów przez białe krwinki. Człowiek nie ma możliwości syntetyzowania tej witaminy, więc musi być
ona dostarczana w pożywieniu lub suplementach. W Pepthym X thymus witamina C jest w formie biologicznie czynnej pod postacią
kwasu L-askorbinowego.Działanie:Wspiera naturalne działanie systemu immunologicznego.Zalecane spożycie2 kapsułki dziennie, popić
wodą.WażneNie przekraczać zalecanej dawki dziennej.SkładnikiWitamina C (kwas L-askorbinowy), wyciąg z grasicy (cielęca,
liofilizowana), kapsułka: żelatynaProducentLANGSTEINER SP. Z O.O.SIEDZIBA FIRMYul. Białoprądnicka 16,31-221 Kraków
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